
Załączniki do rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej,
    do którego jest adresowana oferta 

Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Sudetia Ski Team
KRS 0000799110 
ul. Bacciarellego 37/9, 51-649 Wrocław
sroczek@gmail.com
tel 601825395

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

Bartłomiej Sroka, tel 601825395, sroczek@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 
1. Tytuł zadania publicznego Przeprowadzenie przygotowań/treningów do zawodów narciarskich

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data 
rozpoczęcia

26.02.2024 Data 
zakończenia

28.03.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Planujemy przeprowadzenie przygotowań naszych zawodników do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży (Mistrzostwa

Polski U16 oraz U18) 28.02-01.03.2024, zawodów Młodzieżowego Pucharu Polski (4-5,03 i 16-17.03.2024) oraz imprez

międzynarodowych do których się kwalifikują nasi zawodnicy (Kidstrophy w Zauchensee – Austria 23-24.2024, Puchar

Pinokia  w  Abetone  –  Włochy  27-28.03.2024).  Do  przeprowadzenia  tych  przygotowań  na  odpowiednim  poziomie

niezbędne jest doposażenie klubu w odpowiedni sprzęt treningowy, tj. tyczki slalomowe długie, krótkie oraz znaczniki

1 )Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 )Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



naśnieg typu miotełka. Zakup sprzętu nastąpi u polskich dystrybutorów. Użytkownikami sprzętu będą nasi zawodnicy –

mieszkańcy Województwa Dolnośląskiego, startujący w kategoriach wiekowych U12, U14, U16 oraz U18.  Sprzęt, który

planujemy zakupić jest niezbędny do prowadzenia treningu narciarskiego i pozwoli nam na odpowiednie przygotowanie

zawodników  do  zaplanowanych  zawodów.  Dzięki  temu  sprzętowi  dzieci  i  młodzież  będzie  mogła  podnosić  swoje

umiejętności,  nie  tylko  narciarskie  ale  też  ogólnosprawnościowe  i  pozwoli  odpowiednio  przygotować  się  do

zaplanowanych zawodów. Treningi planujemy przeprowadzić w dolnośląskich ośrodkach narciarskich w Czarnej Górze,

Zieleńcu, Czarnowie oraz Świeradowie Zdroju.  Mając możliwość trenowania w tych miejscach pokazujemy dzieciom

różne  górskie  rejony  w  naszym  województwie  i  uświadamiamy  je  o  bogactwie  przyrodniczym  i  krajobrazowym

Województwa  Dolnośląskiego.  Prowadząc  treningi  narciarskie  na  sprzęcie,  który  planujemy  zakupić  podniesiemy

atrakcyjność samego treningu co w przypadku dzieci w młodszych kategoriach wiekowych jest znaczące. Dzięki temu

będziemy mieli możliwość przyciągnięcia większej ilości dzieci do narciarstwa i do aktywności sportowej, przyczyniając

się do prowadzenia zdrowszego trybu życia,  prawidłowych nawyków żywieniowych, zmniejszenia nadwagi u dzieci i

odciągnięciu  ich  od  telefonów  i  komputerów.  Narciarstwo  jest  sportem  obustronnym,  uprawianym  w  zmiennych

warunkach na większych wysokościach przez co bardzo pozytywnie wpływa na rozwój układu nerwowego, mięśniowo-

kostnego, oddechowego oraz krwionośnego. Ilość endorfin po treningu narciarskim w mało komfortowych warunkach

(wysokość, zimno) jest bardzo duża, przez co dzieci chętniej wracają na narty jak i do innych aktywności ruchowych

przez co zachodzą również zmiany społeczne takie jak krzewienie sportu wśród dorastającego społeczeństwa. 

Sudetia deklaruje się, że w minimalnym stopniu zapewni dostęp dla osób ze szczególnymi potrzebami zgodnie z art 6

ustawy  z  dnia  19  lipca  2019r  o  zapewnieniu  dostępności  a  swoje  działania  rozszerzy  o  dodatkowo  dostępność

architektoniczną, cyfrową i komunikacyjną. 

Treningi będą prowadzone na stokach, na których nie ma barier architektonicznych pionowych i poziomych, w barach na

stoku w których będziemy spędzać przerwy jest przewidziane wejście dla osób niepełnosprawnych. Umożliwione jest też

przebywanie osób z psem asystującym.  

Social media (Facebook i Instagram) klubu prowadzimy w czytelny i jasny sposób aby każdy mógł dowiedzieć się jak

najwięcej o działalności klubu i mógł sam się zainteresować uczestnictwem w naszym klubie / uprawianiem narciarstwa

alpejskiego.  Aktualnie  pracujemy  nad  stroną  internetową,  która  będzie  również  w  wersji  czytanej  dla  osób

niedowidzących. Komunikacja będzie ogólnodostępna dla osób o różnych potrzebach, np. osoba niedowidząca będzie

mogła się komunikować telefonicznie a osoba niesłysząca przez SMS bądź komunikator typu Messanger, Watsup. W

trakcie treningów stosujemy się do przestrzegania aktualnych zaleceń sanitarnych związanych z COVID-19. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia

rezultatów (wartość
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika



Poprawienie  jakości  jazdy  na  nartach
przez  naszych  zawodników  w  trakcie
startów  w  zawodach  docelowych  –
ogólnopolskich  organizowanych  przez
Polski Związek Narciarski (OOM, MMM,
MPP)  oraz  zawodach
międzynarodowych  w  Austrii  i  we
Włoszech

Planowane  miejsca  w  TOP
30  wszystkich  naszych
reprezentantów  w
imprezach ogólnopolskich.

Listy wyników z zawodów

Przeprowadzenie  treningów
specjalistycznych na slalomach na śniegu

18 jednostek (2 godzinnych)
treningowych na śniegu, 15-
25 osób / jednostkę

Listy obecności

5.  Krótka  charakterystyka  Oferenta,  jego  doświadczenia  w  realizacji  działań  planowanych  w  ofercie  oraz
zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nazywam się Bartłomiej Sroka, jestem mgr fizjoterapii oraz trenerem narciarstwa alpejskiego II klasy.

W latach 2017-2019 pracowałem z Kadrą Narodową w narciarstwie alpejskim. Po odejściu z kadry

skupiłem się na prowadzeniu klubu narciarskiego Sudetia Ski Team, który powstał w 2019r. Dodatkowo

pełnię  funkcję  trenera  koordynatora  Dolnośląskiej  Kadry  Wojewódzkiej  w  narciarstwie  alpejskim.

Naszym celem jest popularyzacja sportu, zwłaszcza narciarstwa alpejskiego w naszym województwie,

promowanie  zdrowego trybu życia  i  wszystkich pozytywnych aspektów związanych z  uprawianiem

sportu przez dzieci i młodzież. Pod naszymi skrzydłami mamy około 30 dzieci w wieku 7 – 18 r.ż. Jako

jeden z nielicznych klubów dolnośląskich startujących w Młodzieżowym Pucharze Polski (MPP) swoją

postawą  i  wynikami  promujemy  również  Dolny  Śląsk  jako  miejsce  gdzie  można  z  powodzeniem

uprawiać sporty zimowe.  Moi podopieczni są również członkami Dolnośląskiej Kadry Wojewódzkiej.

Na  przestrzeni  ostatnich  sezonów  nasi  zawodnicy  osiągali  bardzo  dobre  wyniki  w  zawodach

ogólnopolskich.  W  Młodzieżowym  Pucharze  Polski  niejednokrotnie  stawali  na  podium,  w zeszłym

sezonie nasza zawodniczka zdobyła srebrny medal w Mistrzostwach Polski (Ogólnopolskiej Olimpiadzie

Młodzieży) w slalomie gigancie. Klub został sklasyfikowany w pierwszej 10 w klasyfikacji końcowej w

Młodzieżowym Pucharze Polski PZN w kategorii wiekowej U16 oraz najwyżej sklasyfikowany z klubów

dolnośląskich w kategoriach U14 oraz u 16.  Nasi zawodnicy regularnie kwalifikują się do reprezentacji

Polski na zawody międzynarodowe (Alicja Zaczyk – Ricky, Czechy, Alpecimbra nieoficjalne Mistrzostwa

Świata  U16  –  Włochy,  Kryspin  Howley  –  Abetone,  Włochy,  Kaja  Czapska  –  Ricky,  Czechy).  Klub  z

powodzeniem startuje również w zawodach lokalnych tj. Sudeckiej Lidze Narciarskiej,  w której nasi

zawodnicy  regularnie  zajmują  czołowe  miejsca  również  w  klasyfikacji  klubowej.  Sprzęt,  który

planujemy zakupić jest niezbędny do trenowania slalomów, niestety też z czasem ulega eksploatacji. W

tym momencie dysponujemy już zaledwie połową potrzebnego sprzętu nie mogąc wykorzystać do

końca potencjału naszych zawodników. Wiąże się to z tym, że slalomy już jeździmy krótsze niż te, które

zawodnicy jeżdżą na zawodach i nie możemy im stworzyć podobnych warunków treningowych jakie są

na zawodach. Finansowanie zawodników w pełni pokrywają ich rodzice a rolą klubu jest stworzenie



warunków treningowych, w sezonie zawodnicy potrafią spędzić ok 90 dni na nartach, część to zawody

jednak zdecydowana większość to treningi na sprzęcie, który planujemy dokupić. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość
PLN

Z dotacji Z innych
źródeł

1. Tyczki slalomowe 27mm 30szt 6871
2. Tyczki krótkie gumowe 30 szt 4428
3. Znaczniki na śnieg – miotełki 14szt 760

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12059,00 10000 2059

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane  zadanie  publiczne  będzie  realizowane  wyłącznie  w  zakresie  działalności  pożytku  publicznego  
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego; 

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w  zakresie  związanym  ze  składaniem  ofert,  w  tym  z  gromadzeniem,  przetwarzaniem  i  przekazywaniem  danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Bartłomiej Sroka                                                 Data 08.02.2024
Kalina Gogała - Sroka
.................................................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)


	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

		2024-02-08T23:07:31+0100
	BARTŁOMIEJ KAMIL SROKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: BARTŁOMIEJ KAMIL SROKA, PESEL: 87070114514, PZ ID: Sroczek87


		2024-02-09T13:49:54+0100
	KALINA GOGAŁA-SROKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KALINA GOGAŁA-SROKA, PESEL: 84021505889, PZ ID: Kalina_Gogala_Sroka




